
Прилог 1 
 

Содржина на барањето за поведување постапка за посредување од страна на 
лицето кое смета дека е изложено на вознемирување 

 
Податоци за подносителот/ката на барањето 

Име и презиме  

Сектор/Секција  

Звање/ чин  

Работно место  

Контакт-телефон и e-mail  

 
Податоци за вработениот/ата кој/а смета дека е изложен/а на вознемирување на 
работното место, ако не е подносител/ка на барањето 

Име и презиме  

Сектор/Секција  

Звање/ чин  

Работно место  

Контакт-телефон и e-mail  

 
Податоци за вработениот/ата, за кого/која се смета дека врши вознемирување 

Име и презиме  

Сектор/Секција  

Звање/ чин  

Работно место  

Контакт-телефон и e-mail 
 

 
 



Краток опис на однесувањето за кое оправдано се смета дека претставува 
вознемирување на работното место  

 
 
 
 
 
 
 

Локација, време, траење, зачестеност на однесувањето кое се смета за 
вознемирување на работното место, како и датумот кога последен пат е извршено 
тоа однесување  

 
 
 
 
 
 
 
 

Наведување на факти и докази 
 
 
 
 
 
 
 

Останато 
 
 
 
 
 
 
 
Напомена: Податоците кои ги давам се веродостојни и истите ги доставувам под 
целосна морална, материјална и кривична одговорност.  
Писменото барање може да се поднесе најдоцна во рок од шест месеци од денот 
кога последен пат е извршено однесувањето кое претставува вознемирување на 
работното место 


